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Rekommendation från Slutrapport av uppdrag för ökad 

tillgänglighet inom barn- och ungdomspsykiatrin - En väg in 

 

Beslutsunderlag 

Förslag till ställningstagande 

1. SRO noterar informationen och föreslår att VGR tillsammans med 

kommunalförbunden se över möjligheterna att ta fram en 

länsgemensam samverkansmodell för remiss till specialiserad barn- 

och ungdomspsykiatrisk vård. 

Regionstyrelsen beslutade vid sitt sammanträde 2024-02-06 att godkänna 

Slutrapport av uppdrag för ökad tillgänglighet inom barn- och 

ungdomspsykiatrin - En väg in. Regionstyrelsen beslutade samtidigt att 

tillskriva strategiska hälso- och sjukvårdsnämnden för omhändertagande av 

rekommendationen om regional samverkansmodell med kommunerna om 

remiss till specialiserad barn- och ungdomspsykiatrisk vård.  

I slutrapporten identifieras förslag på fortsatt förbättringsarbete, där 

samverkan mellan regionen och kommunerna lyfts, ”Ett förbättringsförslag 

som hela Samordningsråd Barn- och ungdomspsykiatri står bakom, men inte 

har mandat att genomföra, gäller att regionen och kommunerna sluter en 

överenskommelse om en ändamålsenlig och regional samverkansmodell inför 

remiss till specialiserad barn- och ungdomspsykiatrisk vård.” 

Strategiska hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 

2024-04-19 att ge i uppdrag till presidiet att lyfta frågan om omhändertagande 

av rekommendation om regional samverkansmodell med kommunerna om 

remiss till specialiserad barn- och ungdomspsykiatrisk vård till det politiska 

samrådsorganet (SRO). 

Kommunalförbunden har ansvar för det länsgemensamma arbetet avseende 

psykisk hälsa, vilket är en förändring sedan Västkoms förändrade uppdrag. 

Det pågår arbete med att hitta länsgemensamma arbetsformer. Mot bakgrund 

av det föreslås att VGR tillsammans med kommunalförbunden ser över 

möjligheterna att ta fram en länsgemensam samverkansmodell för remiss till 

specialiserad barn- och ungdomspsykiatrisk vård. 

 

Länk till samtliga handlingar: 

Politiska sammanträden och möteshandlingar - Möten - strategiska hälso- och 

sjukvårdsnämnden (2024-04-19) (360online.com) 

https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/Meetings/Details/2703942?agendaItemId=330236
https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/Meetings/Details/2703942?agendaItemId=330236

